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De Britiske Øer fra
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07. juni - 18. juni 2026
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Rejseplan
Dag 1 Southampton England Afgang: 16:00

Dag 2 På havet

Dag 3 Belfast Nordirland Ankomst: 07:00 Afgang: 18:00

Dag 4 Dublin Irland Ankomst: 07:00 Afgang: 20:00

Dag 5 Liverpool England Ankomst: 07:00 Afgang: 17:00

Dag 6 På havet

Dag 7 Edinburgh Skotland Ankomst: 07:00 Afgang: 19:00

Dag 8 Newcastle England Ankomst: 06:45 Afgang: 18:00

Dag 9 Amsterdam Holland Ankomst: 11:30 Afgang: 20:00

Dag 10 Zeebrugge Belgien Ankomst: 07:00 Afgang: 16:00

Dag 11 Le Havre Frankrig Ankomst: 06:30 Afgang: 21:00

Dag 12 Southampton England Ankomst: 05:00

Norwegian Sky
11 nætter

07. juni - 18. juni
07/06/2026 - 18/06/2026

Fra London (Southampton), England
Til London (Southampton), England

DKK 18.293,-
Fra pris pr. person
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Om destinationerne

Southampton England
Southampton har altid været en vigtig havneby i det sydlige
England, hvorfor den har været omkranset af tykke bymure som et
forsvar mod angribende folk. I dag ses flere velbevarede
strækninger af denne mur stadig rundt om det gamle centrum,
ligesom flere imponerende porte stadig står. Southampton har
også flere gamle bygninger, men ellers er det primært en by for
shopping. Smut også forbi den hyggelig pub, Duke of Wellington,
der ligger tæt på havnen. En klassisk pub i gammel stil med
bindingsværk, blyindfattede ruder, gamle fotografier og en pejs,
der tændes på køligere dage. Et perfekt sted at nyde en lager eller
et glas ægte cider. Southampton er også et godt udgangspunkt for
udflugter. London er f.eks. indenfor rækkevidde, og i den engelske
hovedstad venter et utal af seværdigheder så som Tower of
London, Big Ben og Buckingham Palace. Der er dog også masser
at opleve i det øvrige Sydengland, hvor du kan besøge en eller
flere af de historisk interessante byer som f.eks. elegante,
romerske Bath, romantiske Winchester med den imponerende
katedral og middelalderlige Salisbury med den berømte
stensætning Stonehenge.

Southampton's Ocean Village Marina
Southampton
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Belfast Nordirland
Nordirlands hovedstad er en ung, pulserende by rig på kultur.
Oceanlineren Titanic blev i sin tid bygget på byens værft, der i dag
er omdannet til et stort rekreativt område, og fredsmurene i
centrum vidner om tidligere tiders kampe mellem protestanter og
katolikker, som byen desværre nok stadig er mest kendt for. I dag
er Belfast dog en moderne, udadvendt by, der samtidig har
bevaret en gammeldags charme. Læg mærke til de røde
murstensbygninger ved Queen's Universitet, det maleriske Ulster
Museum, der huser interessante udstillinger, og den smukke
botaniske have. Byens flotte rådhus minder mest om et elegant
slot og giver en elitær følelse af storhed og overklasse, mens
Crumlin Road fængslet modsat fremkalder koldsved og en
imaginær lugt af depression og fortvivlelse. Der er også rig
mulighed for shopping i Belfast - På St. Georges marked sælges
der f.eks. alt fra fisk til flamencomusik - ligesom pubkulturen er
fremtrædende og lokker med en kølig pint. Udenfor Belfast kan du
opleve den spændende natur og de eventyrlige landskaber med
dramatiske klipper, middelalderlige slotte, græsklædte bjerge og
flere filmlokationer fra kendte tv-serier og film, der foregår i
Middelalderen eller i en fantasiverden.

Dublin Irland
Liffey-floden deler Dublin i to - mod syd finder du de historiske
monumenter og kulturelle seværdigheder, mens nordbyen rummer
det moderne Dublin. De georgianske kvarterer med røde
murstenshuse og farverige døre giver byen sit særpræg, og de
mere end tusind pubber er små kulturinstitutioner i sig selv. Et godt
sted at begynde er Brazen Head, byens ældste pub fra 1688, hvor
stemningen er lige så vigtig som øllet. Herfra er der ikke langt til
Guinness Storehouse, hvor du følger brygningens historie og
afslutter med udsigten over byen fra øl-museets bar. Dublins
historie udfolder sig også i arkitekturen. Dublin Castle, St. Patrick’s
Cathedral og parlamentet fortæller hver sin del af byens udvikling,
og på Trinity College står et af verdens smukkeste biblioteker. Her
opbevares Book of Kells, et illumineret manuskript fra
middelalderen, der er blandt Irlands største kulturskatte. Men
Dublin er ikke kun mursten og monumenter. Byen har fostret
litterære ikoner som James Joyce og Samuel Beckett, og i dag
kan du på The Irish Emigration Museum få indblik i den store
udvandring, der formede både Irland og USA. På Grafton Street
summer det af liv, og gademusik fylder luften - fra sange med
akustisk guitar til folkemusik på violin og klassiske kvartetter.
Dublin er på én gang historisk, litterær og musikalsk - en by, hvor
hver gade rummer sin egen fortælling.

Titanic Museum
Belfast

Temple Bar Street
Dublin
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Liverpool England
Lyden af rockmusik fra pubberne, råbende fodboldfans i rødt og
blåt og udsigten til de gamle pakhuse ved Mersey - Liverpool
møder dig med en energi, der er svær at tage fejl af. Albert Dock
er fyldt med liv, hvor de røde murstensbygninger rummer Tate
Liverpool og Maritime Museum, der fortæller om byens tid som
global havn. Gaderne omkring Mathew Street summer stadig af
musik, og på Cavern Club er stemningen tæt knyttet til The
Beatles, hvis historie udfoldes på museet The Beatles Story.
Byens fodboldkultur er lige så intens med Anfield og Goodison
Park som hellige steder for hver deres lejr af fans. I centrum rejser
de to katedraler sig - den gotiske Liverpool Cathedral er blandt de
største i verden, og den moderne Metropolitan Cathedral har et
markant, futuristisk design - og nede ved vandet står The Three
Graces - de tre ikoniske bygninger Liver Building, Cunard Building
og Port of Liverpool Building - som monumenter over den tid, hvor
byen var port til verden. Netop dette møde mellem havnefrontens
monumentale stenbygninger og lyden af musik fra pubberne viser,
hvorfor Liverpool stadig er en by med en særlig sjæl.

Edinburgh Skotland
Den skotske hovedstad Edinburgh kombinerer gammelt og
moderne i en unik skotsk atmosfære. Overvåget af dens ikoniske
symbol, Edinburgh Castle, formår denne by problemfrit at blande
middelalderlige relikvier, georgiansk storhed og moderne livsstil.
Her står middelalderlige paladser lige ved siden af moderne
bygninger, og gotiske kirker gnider skuldre med
ærefrygtindgydende moderne museer og gallerier. Edinburgh kan
til tider virke som to separate byer, da forskellen på New Towns
elegante georgianske kvarterer med de storslåede terrasser fra
det 18. århundrede og Old Towns smalle snoede stræder, stejle
trapper og skjulte passager er så stor. Den gamle bydel huser de
fleste af de store seværdigheder, og da den er meget kompakt,
kan du faktisk nå det meste på en dag. Du finder her det
spektakulære Edinburgh Castle og det royale Holyrood Palace i
hver deres ende af den brostensbelagte Royal Mile, der er fyldt
med butikker og pubber i historiske bygninger. Af andre
seværdigheder kan nævnes Calton Hill med det skotske
nationalmonument, hvorfra der er en fantastisk panoramaudsigt
over hele Edinburgh samt St. Giles Katedral, hvis kendetegn er
det 50 meter høje imponerende centrale tårn, hvis otte buede
støttepiller får toppen til at ligne en kongekrone. Golfentusiaster
må besøge maleriske St. Andrews, der er kendt som golfens
fødested og selvfølgelig har en af verdens ældste golfbaner samt
et interessant golfmuseum.

The Beatles statue
Liverpool
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Newcastle England
Newcastle er en by, hvor victoriansk elegance møder moderne
energi, og hvor Tyne-floden slynger sig gennem byens hjerte
under ikoniske broer som Tyne Bridge og Millennium Bridge. En
spadseretur gennem Quayside afslører et pulserende område
med caféer, kunstgallerier og gadekunstnere, mens du kan
beundre den imponerende Sage Gateshead, et arkitektonisk
mesterværk og musikhus. I byens centrum lokker historiske Grey
Street, der ofte betegnes som en af Englands smukkeste gader
med sine elegante georgianske bygninger og livlige butikker. Hvis
du vil dykke ned i historien, kan du besøge Newcastle Castle,
hvorfra byen fik sit navn, og hvor du kan nyde en spektakulær
udsigt over byens skyline. En times kørsel uden for byen finder du
den verdensberømte Hadrians Mur, et UNESCO-verdensarvssted,
hvor du kan vandre langs de gamle romerske fæstninger og
forestille dig livet ved det romerske imperiums nordligste grænse.
Alternativt kan du tage til den charmerende kystby Tynemouth,
hvor ruinerne af et gammelt kloster knejser over havet, og hvor du
kan slentre på den brede sandstrand eller nyde friskfanget fish
and chips ved havnen.

Amsterdam Holland
Hollands charmerende hovedstad, Amsterdam, byder på et væld
af seværdigheder. Her finder du masser af historiske bygninger og
skæve byhuse i de smalle brostensbelagte gader langs byens 160
kanaler, og på det berømte Rijksmuseum kan du beundre
mesterværker af Rembrandt og dykke ned i den hollandske
guldalders kunst. En kort gåtur herfra ligger Van Gogh-museet,
hvor du kan betages af kunstnerens lysende farver og dramatiske
penselstrøg. Et besøg i Anne Franks Hus er et bevægende indblik
i historien, hvor du kan gå i hendes fodspor og reflektere over
fortiden. Der kan også lejes en cykel for en hyggelig tur rundt til
Amsterdams grønne parker og måske forbi de livlige markeder. Og
så har vi ikke engang nævnt det royale palads, de karakteristiske
møller eller de ”brune caféer”…

Newcastle
Newcastle Gateshead

Kanalrundtur
Amsterdam
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Zeebrugge Belgien
Zeebrugge er Belgiens travleste havn og ligger bare 20 km fra
evigt populære og smukke Brugge, der ofte omtales som
Tornerosebyen. Det skyldes nok, at den har bevaret sin charme og
sit udseende fra Middelalderen, som om den faldt i søvn for
mange år siden og nu venter på at blive vakt til live igen. Der er
dog allerede masser af liv i Brugge, men den kendes bedst for de
brostensbelagte stræder med de flotte middelalderhuse med
trappegavle samt de søvnige kanaler med stille vand. På byens
markedsplads falbyder de handlende deres forskellige varer, og på
de to store torve, Markt og Burg, ses bl.a. det imponerende rådhus
med dets ornamenterede facade og det flotte klokketårn, hvorfra
du – efter at have besteget 366 trappetrin – har en formidabel
udsigt over byen. Belgiens hovedstaden, Bruxelles, kan også nås
fra Zeebrugge. Dens gamle bydel er fyldt med smuk
barokarkitektur, mens den moderne del i sandhed er et politisk
magtcentrum som hjemsted for Den Europæiske Union. Her er det
et must at hilse på den lille tissende dreng, Manneken-Pis, samt at
prøvesmage både øl, chokolade og vafler, som landet er så kendt
for. 

Le Havre Frankrig
Le Havre er en moderne og livlig by i Normandiet, hvis bymidte
blev genrejst efter Anden Verdenskrig og derfor fremviser en helt
særlig moderne arkitektur. Udflugtsmulighederne fra Le Havre er
mange og inkluderer typisk ture til den franske hovedstad, Paris,
eller landingsstrandene, hvor de amerikanske styrker i sin tid gik i
land og var stærkt medvirkende til de allieredes efterfølgende sejr.
Normandiets ”historiske hovedstad”, Rouen, er også en mulighed.
Den stemningsfyldte, gamle bydel har mere end 700 smukke
bindingsværkshuse, et astronomisk ur fra 1500-tallet og den
imponerende romersk-katolske katedral, der er Frankrigs højeste
kirke. Det var også på byens gamle markedsplads, at Jean d’Arc i
sin tid blev brændt på bålet.

Spiegelrei Canal
Brügge

Hyggelig torv
Rouen
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1999
Søsat

258
Meter Rating

2.004
Passagerer

900
Besætning

Norwegian Sky
Norwegian Sky er et fantastisk krydstogtskib fra Norwegian Cruise
Line, der lover passagererne en uforglemmelig oplevelse til søs.
Med sin debut i 1999 har Norwegian Sky et tidløst design
kombineret med moderne bekvemmeligheder, der skaber en
atmosfære af luksus og afslappet elegance.
Skibet byder på mere end 1.000 velindrettede kahytter og suiter,
herunder balkonmuligheder, der giver passagererne en
komfortabel base under hele deres rejse.
Ombord på Norwegian Sky kan gæsterne glæde sig til en
kulinarisk rejse med et væld af spisemuligheder, der spænder fra
gourmetretter til mere afslappet spisning. Underholdningen er

varieret og inkluderer teaterforestillinger, musikalske optrædener
og et livligt kasino for dem, der ønsker lidt ekstra spænding.
Norwegian Sky imponerer med sine faciliteter, herunder
pulserende poolområder, spa og fitnesscenter, der giver
passagererne mulighed for at slappe af og forkæle sig selv. Skibet
tilbyder også dedikerede områder for børn og teenagere, hvilket
gør det velegnet til familier.
Med destinationer som Bahamas og Cuba åbner Norwegian Sky
dørene for spændende rejseoplevelser. Uanset om det er
afslapning ved poolen, kulturelle udflugter eller livlige aftener,
leverer Norwegian Sky en krydstogtoplevelse, der tilfredsstiller
forskellige interesser og smagspræferencer.
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Kahytter på Norwegian Sky

Fra priserne er for billigste kahytter i hver kategori
Prisen er pr. kahyt for 2 personer

Hvis du ønsker specifikke priser på
kahytterne, så kan du finde turen og klikke
på "Book online" eller ringe til os på 7010
6343.

Vi gør opmærksom på at priser er
dagspriser og at krydstogtspriser er
dynamiske. Derfor tages forbehold for
ændringer i pris og kapacitet frem til endelig
bestilling.

Indvendig - fra DKK 36.587 pr. kahyt
I4 - Familie Indvendig
IA - Indvendig
ID - Indvendig
IF - Indvendig
IX - Sejl Væk Indvendig
Solo Inside

Udvendig - fra DKK 39.707 pr. kahyt
O4 - Familie Havudsigt
O5 - Familie Havudsigt
OA - Havudsigt Med Billede Vindue
OB - Havudsigt Med Billede Vindue
OC - Havudsigt med Stort Koøje
OD - Havudsigt med Stort Koøje
OF - Havudsigt
OX - Sejl Væk Havudsigt
Solo Oceanview

Kahyt med balkon - fra DKK 71.492 pr. kahyt
B1 - Agter Balkon
BA - Balkon
BF - Balkon
BX - Sejl Væk Balkon
Solo Balcony

Suite - fra DKK 163.629 pr. kahyt
SA - Ejer Suite Med Stor Balkon
SD - Agter Penthouse Med Master Værelse Og Stor Balkon
SE - Agter Penthouse Med Stor Balkon
SH - Penthouse Med Balkon

Indvendig

Udvendig

Kahyt med balkon

Suite
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Praktiske informationer

Påklædning
Helt generelt er påklædningen ombord meget afslappet, og du kan
derfor pakke kufferten, som du ville gøre til en hvilken som helst
anden rejse, hvor du tager hensyn til vejret og aktiviteter
undervejs.

Der er ingen krav om fine kjoler eller slips og jakkesæt, så om
aftenen kan du klæde dig som du ville på en almindelig pæn
restaurant. Det er dog ikke tilladt med badetøj, tanktops og
kasketter i restauranten om aftenen, og mænd skal bære
langbukser og lukkede sko.

Læs mere Norwegian
Cruise Line

Rejsens indhold
Priserne inkluderer
Krydstogt i valgte antal nætter
Ophold i valgte kahytstype
Helpension ombord
Kaffe, te, juice og vand til morgenmaden
Underholdning og aktiviteter ombord
Prisen inkluderer ikke
Transport til og fra skibet
Obligatorisk servicecharge
Drikkevarer udover ovennævnte (drikkepakke kan tilkøbes -
anbefales)
Forsikringer – både rejseforsikring og afbestillingsforsikring
Udflugter og andre personlige udgifter
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Om rederiet

Skibsklasser

Kahytter

Drikkevarer og Free at Sea
fordelspakken

Spisning

Udflugter

Internet

Værd at vide

Særlige behov ombord

Service charge

The Haven

Latitudes Rewards

Hvorfor vælge Norwegian Cruise Line

Brug for hjælp?

Lad os hjælpe dig med at booke din rejse.

+45 70 10 63 43
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